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Przejmująca opowieść o wielkiej miłości, zmaganiu się z cierpieniem i tlącej się mimo wszystko nadziei.
W życiu osiemnastoletniego Kuby jednego dnia dochodzi do prawdziwej rewolucji. Spotkanie z niezwykłą
dziewczyną i przypadkowe poznanie przez lata skrywanej przez rodziców tajemnicy wywraca jego
poukładane plany do góry nogami. Czy jedno spotkanie i jedna obietnica z przeszłości mogą zmienić 
całe jego życie?
Kolejna powieść Małgorzaty Lis od pierwszych stron wciąga czytelnika w porywającą i pełną zwrotów
akcji historię odkrywania prawdziwej miłości, poszukiwania zagubionej wiary i odnajdywania ukrytej na
dnie serca nadziei. To poruszająca opowieść o tym, że Bóg wskazuje człowiekowi cel, lecz nie wybiera za
niego ścieżek, którymi ma on podążać.
Czy Kuba potrafi wybrać tę najwłaściwszą? Czy zmagając się z błędnymi wskazówkami, przeciwnościami
losu i konsekwencjami swoich wyborów, znajdzie drogę prowadzącą do prawdziwego szczęścia?
Dla tej książki warto zarwać noc, bo jej dynamiczna akcja nie pozwala na żadną przerwę. Małgorzata Lis,
znakomita znawczyni ludzkiej psychiki, przypomina, że kiedy się naprawdę żyje, nic nie jest proste. A
wiara to nie constans, ale ciągła walka o bycie bliżej Boga, który to życie prostuje. Jakub, Olga i inni, w
których świat wchodzimy, pozwalają się ze sobą zaprzyjaźnić, bo nie są papierowi, ale z krwi, kości i
duszy. Szczególnie za dostrzeżenie duszy należy się tej lekturze nasza uważność.
Barbara Gruszka-Zych, poetka, dziennikarka

To opowieść o namiętnościach prowadzących do zranień oraz sile miłości przemieniającej serce. O
wierze porzuconej, wzgardzonej i odkrywanej na nowo. Z pozoru zwykła historia, ale dotyka najgłębszych
zakamarków duszy. Porusza tak, że po jej lekturze nic nie wygląda tak jak wcześniej...
Magdalena Urbańska, autorka bloga @niezawodnanadzieja

Małgorzata Lis – z wykształcenia nauczycielka historii i historyk sztuki, ale od kilku lat nie pracuje
zawodowo, lecz prowadzi edukację domową. W wolnym czasie czyta i pisze książki. Jest autorką 
podręczników do nauki historii oraz opublikowanych przez Wydawnictwo eSPe powieści "Kocham cię 
mimo wszystko" i "Przebaczam ci". Mieszka pod Warszawą z mężem i siedmiorgiem dzieci.
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